julgamento menor preço global, em favor da empresa  IGL Engenharia Ltda, devidamente 
inscrita  no CNPJ n.º  08.545.316/0001-70 com endereço na Avenida Raja  Gabáglia,  n.º 
4859, Sala 121, CEP 30.360-663, na cidade de Belo Horizonte, Estado de Minas Gerais, 
pelo valor global de R$ 639.760,18 (seiscentos e trinta e nove mil, setecentos e sessenta reais e 

dezoito centavos).O objeto é a contratação de empresa especializada em engenharia para 
execução da obra de construção do prédio sede da Câmara Municipal de Ijaci/MG, com 
fornecimento de materiais e mão de obra.

A homologação da presente Concorrência Eletrônica, é feita nos termos do artigo